
Smlouva o peněžitém příplatku
mimo základní kapitál

Statutární město Chomutov, ič: 00261891
se sídlem: Zborovská 4602 PSC: 430 28, Chomutov
zastoupená: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
bankovní spojení: Komerční banka ‚a.s., č.ú.19-626441/0100

(dále jen jako ‘Akcionář“) na straně jedné

a

Severočeská vodárenská společnost a.s. iČ: 49099469
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSC: 415 50
spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem
zastoupená: generální ředitel
bankovní spojení:

(dále jen jako “Společnost“) na straně druhé

UZAVŘELI TUTO SMLOUVU O PENĚŽITÉM PŘÍPLATKU MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL

níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Článek I.
Uvodní ustanovení

Na základě rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 7. 10. 2019, číslo usnesení
108/2019 (dále jen “Rozhodnutí představenstva“) se Akcionář zavazuje vložit do
Společnosti částku 3 217 054,-Kč (slovy: Tři miliony dvěstěsedmnáct tisíc
padesátčtyři korun českých) jako peněžitý příplatek mimo základní kapitál společnosti
za účelem posílení kapitálových zdroju společnosti (dále jen “Peněžitý příplatek“).

2. Společnost se tímto v souladu s rozhodnutím představenstva Společnosti zavazuje
peněžitý příplatek od Akcionáře v celém rozsahu přijmout, a to za účelem
specifikovaným v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek II.
Splatnost peněžitého příplatku a účetní evidence

Peněžitý příplatek Akcionáře je splatný ve lhůtě 60-ti (slovy: šedesáti) kalendářních
dnů ode dne účinnosti této smlouvy na bankovní účet Společnosti.

2. Smluvní strany této smlouvy berou na vědomí, že peněžitý příplatek Po jeho splacení
bude v účetní evidenci Společnosti zaúčtován v pasivech na účtu Ostatní kapitálové
fondy.

Verze 1.1
Kupní smlouva a smlouva o peněžitém příplatku mimo základní kapitál (OSM)

zimní stadion víceúčelový objekt vodovodní řád“ CV OIl 073 CES 2I89/2019/IVI3A

Výtisk Č. I



Stavba „Chomutov zimní stadion víceúčelový objekt vodovodní řád“ CV 011 073 CES 2l89/2019/IVBA
Agendová číslo: d20 1900872 Výtisk Č. I

Článek III.
Nakládání s peněžitým příplatkem

0 nakládání s peněžitým příplatkem Akcionáře Po jeho připsání na shora uvedený
bankovní účet Společnosti rozhoduje představenstvo Společnosti v souladu s touto
smlouvou, stanovami Společnosti a právními předpisy účinnými v době takového
nakládání.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že Společnost je oprávněna svou pohledávku za
Akcionářem na poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál podle této
smlouvy započíst proti pohledávce Akcionáře za Společností na úhradu zůstatku kupní
ceny podle či. III odst. 2 Kupní smlouvy uzavřené mezi Akcionářem a Společností.

Článek IV.
Smluvní pokuta

Pro případ prodlení Akcionáře se splacením peněžitého příplatku se smluvní strany
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05% denně z dlužné částky, která je splatná do
60-ti dnů kalendářních ode dne doručení písemného vyúčtování smluvní pokuty
Společností Akcionáři.

Článek V.
Učinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona Č. 340/2015, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že Společnost zašle v
souladu s ~ 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy
její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Akcionář může smlouvu
zveřejnit za předpokladu, že Společnosti umožní plnění práv a povinností dle
následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s ~ 3
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při
postupu podle předpisu upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat
anonymizaci.

3. Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného
v či. VII. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě
nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Verze 1.1
Kupní smlouva a smlouva o peněžitém příplatku mimo základní kapitál (OSM)



Stavba „Chomutov zimní stadion víceúčelový objekt vodovodní řád“ CV 01 I 073 CES 2189/201 9/IVBA
Agendové číslo: d20 1900872 Výtkk č. I

Článek VI.
Ochrana osobních údaju

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní
údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní
údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údaju, a to
pro následující účely:

1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároku správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelu jsou:
2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle

bodu 1.1 výše);
2.2 Oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle

bodu 1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro
účel dle bodu 1.3 výše), ochraně právních nároku správce (pro účel dle
bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle
bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní
(pro účel dle bodu 1.6 výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše Po dobu účinnosti Smlouvy,
pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše Po dobu nejdéle 16 let Po ukončení účinnosti Smlouvy
a pro účel dle bodu 1.6 výše Po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:

4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajum;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údaju;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údaju;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údaju;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údaju;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údaju; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro

ochranu osobních údaju.

Verze 1.1
Kupní smlouva a smlouva o peněžitém příplatku mimo základní kapitál (OSM) 3



Stavba „Chomutov zimní stadion víceúčelový objekt vodovodní řád“ CV 011 073 CES 2189/2019/IVBA
Agendové číslo: d20 1900872 Výtisk Č. I

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Akcionář prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno k tornu
příslušným orgánem Akcionáře zastupitelstvem statutárního města Chomutova dne
11. 11. 2019, č. usnesení 197/19, což dokládá ověřenou kopií příslušného usnesení,
která tvoří přílohu této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu;
akcionáři náleží 3 vyhotovení a společnosti 3 vyhotovení smlouvy.

4. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo
pokud by některé ustanovení této smlouvy chybělo, není tím platnost ostatních
ustanovení dotčena. Namísto neplatného ustanovení sjednají smluvní strany takové
platné ustanovení, které bude odpovídat smyslu a účelu neplatného ustanovení.

5. Veškeré písemnosti doručované smluvními stranami podle této smlouvy se doručují na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Tato smlouva muže být změněna či zrušena pouze formou oboustranně
odsouhlasených, písemných, vzestupně číslovaných dodatku podepsaných oběma
smluvními stranami.

Přílohy:

Kopie usnesení zastupitelstva

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ní a na
dukaz toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.

20. 12 2019 .Chomutov dne Teplice dne 30 -12- 2019
Akcionář: Společnost:

generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Sev~ročesk“t vodárenská společnost a.s.
415 ~O Teplioe, Pritkovská 1839

IČO 49098459, DIČ CZ49099469
~

Verze 1.1 \‘
Kupní smlouva a smlouv~i .<~~ěžité p~j~ u mimo základní kapitál (OSM)



Page 1 of 1

Usnesení ZaMěst Č. 197/19 z 11.11.2019

Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
- prodej stavby „Chomutov, zimní stadion, víceúčelový objekt vodovodní řád, která je zřízena na
pozemcích p.č. 4704/102, 4704/20, 4004/25, 4704/94, 4704/99, 4704/93, 4704/32, 4704/76,
4704/1, 1991/16, 1991/1 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 4458
080,- Kč společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550,
iČ 490 99 469

- zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 3 217 054,- Kč statutárním městem
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550,
IC 490 99 469

- a uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

https://form.chomutov-mesto.cz/index.php?bookmark RMZMArchiveUSNConfig&a... 14.12.



4
C honi utov Statutárnf město Chomutov

Odbor rTlajetku města

Severočeské vodovody a kanalizace, a .s. VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE

Přítkovská 1689/14 NAŠE ZN.:

Trnovany -

VYRIzuJE:
41501 Teplice TEL.:

FAX:
MOBIL:
E-MAIL:

DATUM: 18.11.2019

Rozhodnutí zastupitelstva statutárního města Chomutova

Statutární město Chomutov, odbor majetku města Vám níže zasílá rozhodnutí zastupitelstva
statutárního města Chomutova ve věci prodeje stavby „Chomutov, zimní stadion, víceúčelový
objekt—vodovodní řád“ a stavby „Chomutov Sukova —vodovod a splašková kanalizace“:

Usnesení ZaMěst Č. 197/19 z 11. 11. 2019
Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
- prodej stavby „Chomutov, zimní stadion, víceúčelový objekt — vodovodní řád, která je zřízena
na pozemcích p.č. 4704/102, 4704/20, 4004/25, 4704/94, 4704/99, 4704/93, 4704/32, 4704/76,
4704/1, 1991/16, 1991/1 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 4 458
080,- Kč společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550,
lČ 490 99 469
- zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 3 217 054,- Kč statutárním
městem Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689,
Teplice, 41 550, iČ 490 99 469
- a uzavření dohody o započtení těchto vzajemných pohledávek.

Usnesení ZaMěst Č. 198/19 z 11. 11. 2019
Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
- prodej stavby „Chomutov Sukova — vodovod a splašková kanalizace“, ktera je zrizena na
pozemcích p.č. 3219/1, 3219/3, 3224/10 v kú. Chomutov JI za kupní cenu dle znaleckého
posudku ve výši 675 080,- Kč společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská
1689, Teplice, 41 550, lČ 490 99 469
- zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 674 080,- Kč statutárním městem
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41
550, lČ 49099 469

a uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

5‘ it, t~rrt~ r~i~stc, C~1~JIT~U1Ov
Zborovska 4602, 43028 chomutov I tel.: +420 474 637 111 I fax: +420 474 652 777J e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
Datová schránka: 497beyz I iČ: 00261891 I Dič: CZ 00261891 I čislo účtu: KB-19-626-441/O100 I www.chomutov-mesto.cz

u~ť~n~ d‘~y ~ ~o~J~n~: ponděli středa 08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin



Po našem telefonickém rozhovoru a dohodě si Vás dovoluji požádat o zaslání všech smluv na obě
stavby (smlouvy o prodeji stavby, smlouvy o zaplacení peněžitého příplatku, dohody o započteni
vzájemných pohledávek) k podpisu v termínu do 9. 12. 2019.

Smlouvy zašlete na adresu:
Statutární město Chomutov
Odbor majetku města
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

S pozdravem

odbor majetku města 1

vedoucí úseku majetkoprávního t~. oo~€ ~‚
~

C~c~rn.ito~

Zborovska 4602.430 28 Chomutov I tel.: ±420 474 637 111 I fax: ±420 474 6S2 7771 e~mail: podateina@ChOmUtOV-me$tOCZ
Datov~ schr~nka: 497b0yz I Č: 00261891 I Dič. CZ 00261891 I čisio účtu: 1(8-19-626-441/0100 I www.chomutov mesto.cz

úi~1n ~ ~ h~ti~nv pondělí, %tředa 08.00-17.00 hodin úterý čtvrtek 08.00 15.00 hodin


